correspondiente acto administrativo de modificación. 

Que, revisada la Planta de Personal Docente y Directivo Docente de la Secretaría de Educación de 

Soacha, la Dirección Administrativa y Financiera certifica que existen en las Instituciones Educativas del 

Municipio ciento dieciséis (116) vacantes definitivas a corte 21 de octubre de 2025 para ser ofertadas 

mediante el proceso ordinario de traslados de 2025 - 2026, distribuidas así: 

RESOLUCIÓN No. 2 8 4 5 

( 04 DIC 2 5 	} 
"Por la cual se corrige la Resolución No. 2640 del 11 de noviembre de 2025, expedida por la